EXTRATO DE CONTRATO nº 32/2022

PRC 91/2022 – DISPENSA 49/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM EM FUTEBOL DE CAMPO E FUTSAL PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MUZAMBINHESE DE ARBITRAGEM ESPORTIVA,- CNPJ nº
14.365.526/0001-80
Valor total da contratação: R$41.250,00 (Quarenta e um mil e duzentos e cinqüenta reais).
VIGÊNCIA: 10/06/2022 a 10/06/2023

São Pedro da União-MG, 07 de junho de 2022;

Elias de Oliveira Ribeiro

Coordenador de Convênios e Contratos

(Cópia deste extrato foi publicada no mural do hall da sede da Prefeitura Municipal, nesta data).